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TÜRKİYE'NİN SAVUNMA-GÜVENLİK-DIŞ POLİTİKASINI İLGİLENDİREN 

GELİŞMELER 

 

ORTADOĞU-AFRİKA 

ABD güçleri Malikiye'de Türk operasyonları sonucunda ölen teröristlerin kabirlerini 

ziyaret etti… ABD güçleri bugün (Çarşamba), Suriye'nin en uç kuzeydoğusunda Haseke 

kuzey doğusunda Al-Malikiye/Derik bölgesinde yeni askeri devriye yürüttü ve 'Şehit Habat' 

mezarlığında son zamanlarda Türk operasyonu sonucunda ölen SDG teröristlerinin 

mezarlarını ziyaret etti. 3 ABD zırhlı aracından oluşan ABD güçlerine ait konvoyun 

Rumeylan bölgesinde ki askeri üsten çıktığı, Al-Malikiye kentinden geçtiği sonra 'Şehit 

Habat' mezarlığına yöneldiği gözlemlendi. ABD devriyesi mezarlık içinde dolaştı. Ayrıca 

bölgeye son Türk operasyonlarında yaşamlarını yitiren SDG teröristlerinin mezarlarını ziyaret 

etti. 

‘ABD ordusu Suriye’de birkaç petrol yatağını işgal etti’… Suriye devlet televizyonu Al-

Ikhbariya, ABD askerlerinin Irak’tan Suriye’ye geçerek ülkenin kuzeydoğusundaki petrol 

yataklarının bulunduğu bölgede yerleştiğini belirtti. 

İslami Cihad, İsrail ile ateşkes için şart koştu: Anlaşırsak derhal uygularız… 

Lübnan merkezli bir televizyon kanalına açılamada bulunan İslami Cihad Hareketi Genel 

Sekreteri Ziyad en-Nahhale, ateşkes sağlanması için 'suikastların durdurulması, Gazze 

sınırında düzenlenen Büyük Dönüş Yürüyüşü gösterilerine katılanların hedef alınmaması ve 

2018'in sonunda Mısır, Katar ve Birleşmiş Milletler (BM) ara buluculuğunda Gazze'deki 

ablukanın kaldırılması konusunda İsrail'le varılan uzlaşmanın uygulanması' şartlarını 

getirdiklerini ifade etti. Söz konusu şartlarla ilgili Mısır'ın cevabını beklediklerini 

belirten Nahhale, "İsrail şartları kabul etmezse savaşmaya devam edeceğiz. Anlaşırsak da 

derhal ateşkesi uygularız" dedi. 
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İslami Cihad: Gazze'de ateşkes sağlandı… İslami Cihad sözcüsü Musab el-Bureym, AA 

muhabirine yaptığı açıklamada, İsrail ile Mısır ara buluculuğunda Gazze'de ateşkesin 

sağlandığını ve bunun yerel saatle 05.00'te yürürlüğe girdiğini söyledi. Bureym, ateşkesin, 

İslami Cihad'ın daha önce öne sürdüğü şartlar doğrultusunda gerçekleştiğini ifade etti. 

Netanyahu: Gazze'deki gruplarla savaşın zirvesindeyiz… Netanyahu, "Teröristlerin liderleri 

biliyor ki onları hedef alabiliriz ve gerçekten her kim ki bize saldırırsa onu hedef alırız" dedi. 

İsrail'in gerginliği tırmandırmak istemediğini öne süren Netanyahu, "Gazze'deki gruplarla 

savaşın zirvesindeyiz. Bu savaşta İsrail'in caydırıcı gücünü artıracak büyük bir başarı elde 

edilmiştir" diye konuştu. İsrail Kamu Yayın Kuruluşu KAN'ın haberine göre Savunma Bakanı 

Bennett de toplantı sonrası yaptığı açıklamada, İsrail'in önemli ve caydırıcı başarılar elde 

ettiğini ileri sürerek, 'daha yolun başında olduklarını' vurguladı. Bennett, "Öyle görünüyor ki 

İslami Cihad, Gazze'yi şu anda yaşanandan daha büyük bir zarara uğratmak istiyor. Ancak bu 

onların bileceği iş" ifadelerini kullandı. 

Hamas: AB, konu Filistinliler olunca Siyonist lobinin hakimiyetini yansıtan zayıf bir tavır 

alıyor… Hamas Uluslararası İlişkiler Ofisi üyesi Basim Naim tarafından yapılan yazılı 

açıklamada, "AB, bir kez daha bize, konu Filistinlilerle alakalı olduğunda, Siyonist lobisinin 

Brüksel'deki siyasi arenaya hakimiyetini yansıtan ve zayıf bir tavır alacağını gösterdi" 

ifadelerini kullandı.  Naim, AB'nin 'gerilimin tamamen ve hızlı bir şekilde sona erdirilmesi' 

yönündeki açıklamasında, Gazze'den atılan roketlere vurgu yaptığına ve İsrail'in Filistin 

halkına yönelik saldırılarının görmezden gelindiğine işaret etti. 

Afganistan'da Bombalı Araçla Saldırı… Afganistan’ın başkenti Kabil’de bomba yüklü 

araçla düzenlenen saldırıda en az 7 kişi hayatını kaybetti 10 kişi de yaralandı. Saldırı sabah 

insanların işe gidiş saatlerinde yapıldı. İçişleri Bakanlığı Sözcüsü Nasrat Rahimi yaptığı 

açıklamada saldırıda Kanadalı özel bir güvenlik şirketin ait arazi aracının hedef alındığını 

söyledi. Sözcü, “Sonuç olarak aralarında güvenlik şirketi çalışan 4 yabancının da bulunduğu7 

kişi öldü 10 kişi yaralandı” dedi. Ancak sözcü ölenlerin hangi ülke vatandaşlarına olduğuna 

dair bilgi vermedi. 

AVRUPA – AB  

Maas: İade edilecek IŞİD'liler hakkında Türk makamlarıyla yoğun bir diyalog mevcut… 

Maas, "Bizim için gerçekten Almanya vatandaşı olup olmadıklarını ve IŞİD ile ilişkilerinin 

olup olmadığını görmek, eğer böyle bir ilişki varsa, bu nasıl bir ilişki ve belirli yasaların ihlal 
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edilip edilmediğine bakmak çok önemli. Eğer suç işledilerse o zaman mahkeme önüne çıkıp 

sorumluluk üstlenmeliler. Tüm bu meselelerin açıklığa kavuşturulması için Türk 

makamlarıyla yoğun bir diyalog mevcut. Böylece IŞİD kapsamında suç işleyen kişiler mi söz 

konusu öğrenebilelim ve uygun bir şekilde sorumluluk üstlensinler." 

Türk Konseyi'ne diplomatik dokunulmazlık… Macar hükümeti, Türk Dili Konuşan Ülkeler 

İşbirliği Konseyi’ne Budapeşte’de temsilcilik açılması için meclise yasa tasarısı sundu. 

Tasarıda temsilcilik ve çalışanlarına diplomatik dokunulmazlık öngörülmesi dikkat çekti. 

Almanya’nın silah ihracatı rekora gidiyor… Sol Parti’nin soru önergesine Alman 

hükümetinin verdiği yanıta göre, bu yılın ilk 10 ayında 7 milyar 420 milyon euro değerinde 

silah ihracatına onay verildi. Buna göre, silah satışı 2015 yılındaki rekora ulaştı., 

AP'de Kıbrıs tartışması: Üye ülkeler Türkiye'ye yaptırım için isim ve şirket önerisinde 

bulunacak… Türkiye'nin Kıbrıs adası açıklarındaki sondaj faaliyetleri nedeniyle Ankara'ya 

uygulanması öngörülen yaptırımlar Avrupa Parlamentosu'nda tartışıldı. Son günlerde bu 

konuda yaşanan gelişmeler ile ilgili parlamenterleri bilgilendiren Avrupa Birliği Dış ilişkiler 

Yüksek Temsilcisi Federica Mogherini, "Avrupa Birliği (AB) dışişleri bakanları bir yol 

haritası üzerinde uzlaştı. Karar sondaj faaliyetlerine katılan insanları ve şirketleri 

cezalandırmanın yolunu açtı. AB ülkelerinden şirket ve isim önerisinde bulunmalarını 

bekliyoruz. Öneriler daha sonra incelemeye alınacak." ifadelerini kullandı. 

ABD-GÜNEY AMERİKA 

ABD'li senatör Lindsey Graham, Ermeni tasarısını bloke etti: Senatörler tarih 

yazmamalı… ABD'li Cumhuriyetçi Senatör Lindsey Graham, 1915 Ermeni olaylarının Senato 

tarafından 'soykırım' olarak tanınmasını öngören bir karar tasarısının oylanmasını bloke etti. 

ABD Senatosu'nda Demokrat Senatör Bob Menendez, 'Ermeni soykırımının resmen 

tanınmasını' öngören bir karar tasarısının Genel Kurul'da oylanmasını talep etti. Söz konusu 

talep karşısında Cumhuriyetçi Senatör Lindsey Graham, tasarının oylanmasına karşı görüş 

bildirdi ve oylamayı bloke etti. 

 

Pompeo'dan Bolivya'da darbeyle göreve gelen Anez'e tebrik: Memnuniyet duyduk… ABD 

Dışişleri Bakanı Mike Pompeo, Bolivya Devlet Başkanı Evo Morales'in muhaliflerin şiddet 
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eylemlerine dönüşen protestoları ve ordunun baskısıyla istifa etmesinin ardından, muhalif 

Senatörler Meclisi Başkan Yardımcısı Jeanine Anez'in geçici devlet başkanlığına 

getirilmesinden memnuniyet duyduklarını açıkladı. Pompeo, "ABD, ülkesini Amerikan 

Demokratik Tüzüğünün ilkeleri doğrultusunda demokratik bir sürece ulaştırmak için 

sorumluluk alan Bolivyalı Senatör Jeanine Anez'i takdir etmektedir" ifadelerini kullandı. 

 

Trump, Erdoğan ile görüşmesine Cumhuriyetçi senatörleri de davet etti… Cumhurbaşkanı 

Erdoğan'ın ABD Başkanı Donald Trump'la yapacağı kritik zirveye dakikalar kala, görüşmeye 

bazı Cumhuriyetçi senatörlerin de katılacağı öğrenildi. Erdoğan ve Trump'ın baş başa yaptığı 

görüşmede Dışişleri Bakanı Mevlüt Çavuşoğlu, ABD Dışişleri Bakanı Mike Pompeo ile 

tercümanlar yer aldı. 

 

'Türkiye'deki insan hakları ihlallleri' tasarısını Kanter'le birlikte sunan iki senatör: 

Özgürlüğünüz için savaşın… Demokrat Partili Markey ile Wyden 'Türkiye'deki insan hakları 

ihlalllerini' kınayan yasa tasarısını FETÖ firarisi Enes Kanter eşliğinde sundu. Hakkında 

kırmızı bülten çıkarılan basketbolcu Kanter'i 'kurban' olarak gösteren iki senatör, Türkiye 

halkına "ABD’de özgürlüğünüz için savaşma hakkına inanan müttefikleriniz var" diye 

seslendi. 

 

RUSYA 

Peskov: Rusya ve Türkiye, IŞİD militanlarının ülkelerine gönderilmesi konusunu 

görüşüyor… Kremlin Sözcüsü Dmitriy Peskov, Rusya ve Türkiye'nin Suriye'de yakalanan 

IŞİD militanları ile ilgili soruları yanıtladı. Kremlin Sözcüsü Dmitriy Peskov, Rusya ve 

Türkiye'nin Suriye'de yakalanan IŞİD militanlarıPeskov, "Rusya ile Türkiye arasında askeri 

kurumlar ve istihbarat servisleri de dahil farklı kurumlar üzerinden iletişim kanalları mevcut. 

Bu kanallar çerçevesinde IŞİD militanlarının ülkelerine gönderilmesi de dahil çok geniş 

yelpazedeki konular istişare ediliyor" dedi. 

FSB generali, Rus istihbaratının benzersiz silah sistemlerinin geliştirilmesindeki rolünü 

anlattı… Rusya Federal Güvenlik Servisi'nden (FSB) General Aleksandr Bezverhniy, 21. 

yüzyılın başında Rus istihbarat üyelerinin yabancı istihbarat üyelerinin dikkatini başka yöne 

çekerek Rusya'nın benzersiz silahlar geliştirmesine katkıda bulunduğunu belirtti. 
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Rusya’dan İngiltere’ye protesto notası… Rusya’nın Londra Büyükelçiliği, İngiltere Dışişleri 

Bakanlığı’ndan, Genelkurmay Başkanı Orgeneral Nick Carter’in Rusya’ya savaş 

açabilecekleri yönündeki açıklamasına açıklık getirilmesini talep etti. Carter’in, Rusya’nın her 

zaman İngiltere’yi kaygılandıran güvenlik konularıyla ilgili profesyonel ve karşılıklı saygıya 

dayanan diyaloga hazır olduğunu görmezden geldiğini kaydeden Büyükelçilik, “Genelkurmay 

başkanlıkları ve ulusal güvenlik konseyleri arasındaki bazı temasların canlandırılması bunu 

doğruluyor” ifadelerini kullandı. 

Rus uzman: Suriye'den kendi rızasıyla ayrılmazsa ABD'yi utanç verici bir yenilgi 

bekliyor… Rusya'da yayınlanan bir dergi için makale kaleme alan Rusya Füze ve Topçu 

Bilimleri Akademisi Müdür Yardımcısı Konstantin Sivkov, Suriye'deki güçlerini gönüllü 

olarak çekmezse ABD'yi utanç verici bir yenilginin beklediğini ifade etti. Sivkov, "ABD'nin 

Suriye'den çekilmesi kaçınılmaz. Bu çekilme ya gönüllü olarak en az itibar, maddi ve insan 

kaybıyla ya da düzensiz oluşumların baskısı ile zorla gerçekleşecek. Zorla olması durumunda 

bu çekilme hem güç hem teçhizat hem de kaynak bakımından önemli kayıpların verildiği, 

utanç verici bir yenilgi olarak görülecek" değerlendirmesinde bulundu. 

Rusya'nın Ankara Büyükelçiliği: Türkiye'de bulunan ve DEAŞ üyeliğiyle suçlanan 

vatandaşlarımızı kabul etmeye hazırız… Rusya'nın Ankara Büyükelçiliği'nin Twitter 

hesabından 'Türkiye topraklarında DEAS üyeliği ile suçlanan Rusya vatandaşlarının' 

durumuna ilişkin açıklama geldi. Büyükelçiliğin hesabından Hürriyet gazetesinin "Deport 

listesinde 959 DEAŞ'lı' başlıklı haberinin paylaşıldığı açıklamada "Rusya, diğer ülkelerden 

farklı olarak, Türkiye topraklarında bulunan ve DEAŞ üyeliğiyle suçlanan Rusya 

vatandaşlarını kabul etmeye hazırdır" ifadeleri yer aldı.  

ASYA – PASİFİK 

Kabil'de bomba yüklü araçla düzenlenen saldırıda ölü sayısı 12'ye yükseldi… İçişleri 

Bakanlığı sözcüsü Nasrat Rahimi, basın mensuplarına yaptığı açıklamada, Kabil Havalimanı 

arkasındaki Kasim Caddesi'nde bomba yüklü araçla saldırı düzenlendiğini belirtti. Saldırıda 

12 sivilin hayatını kaybettiğini aktaran Rahimi, aralarında 4 yabancının da bulunduğu 20 

kişinin yaralandığını ifade etti. 

DOĞU AKDENİZ-KIBRIS 

Kuzey Kıbrıs Başbakanı Tatar Interpol'e sordu: Aranıyor muyum?... Kuzey Kıbrıs'ta 

'Başbakan Interpol tarafından aranıyor mu?' tartışması, bazı medya organlarında yer alan 
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haberlerle gündemde yer buldu. 'Yurt dışına gidemeyeceği' yönündeki haberler üzerine Kuzey 

Kıbrıs Başbakanı Ersin Tatar, polisin kendisi ile ilgili araştırma yapmasını istedi. Polis Genel 

Müdürlüğü de Türkiye Emniyet Müdürlüğü Interpol Dairesi Başkanlığı ile iletişime geçti ve 

Tatar ile ilgili olarak uluslararası bir sorunun olup olmadığını sorguladı. Ankara'dan konuyla 

alakalı gelen cevapta ise Tatar ile ilgili bir sorunun olmadığı bilgisi yer aldı. 

TÜRKİYE 

Erdoğan: Türk-Amerikan ilişkilerini sabote etmek isteyenlerin oyununa gelmedik…  

Türkiye Cumhurbaşkanı Erdoğan, ABD Diyanet Merkezi'nde açıklamalarda bulundu. 

Erdoğan, "Biz Türkiye olarak müttefiklik ve stratejik ortaklık ilişkisine yaraşır şekilde 

üzerimize düşeni yapıyoruz, yapmaya devam edeceğiz. Türk-Amerikan ilişkilerini sabote 

etmek isteyenlerin oyununa gelmedik" dedi.  

 

Erdoğan ABD'de: Mektupları Trump'a tekrar takdim ettim… Cumhurbaşkanı Erdoğan ile 

ABD Başkanı Trump, Beyaz Saray'daki görüşmenin ardından ortak basın toplantısı düzenledi. 

Erdoğan, Trump'ın gönderdiği mektuplarla ilgili "Mektupları Trump'a tekrar takdim ettim. 

ABD'nin bir teröristi muhatap alması beni üzdü." ifadelerini kullandı. Cumhurbaşkanı Recep 

Tayyip Erdoğan ve ABD Başkanı Donald Trump, Beyaz Saray'da ortak basın toplantısı 

düzenledi. 

 

Şanlıurfa 20. Zırhlı Tugay Komutanlığında mühimmat deposunda iki ayrı patlama: 14 

asker yaralandı… Şanlıurfa Valiliği, 20. Zırhlı Tugay Komutanlığındaki mühimmat 

deposunda meydana gelen iki patlamada 14 askerin yaralandığını bildirdi. Şanlıurfa Valisi 

Abdullah Erin, 20. Zırhlı Tugay Komutanlığındaki cephanelikte patlama meydana geldiğini 

belirterek, "Cephaneliği korumakla görevli 5 personel yaralandı. Sağlık durumları iyi, 

bilinçleri açık." dedi. Patlamanın cephanelikte yaşandığını aktaran Erin, "Cephanelikte 

patlama meydana geldi. Cephaneliği korumakla görevli 5 personel yaralandı. Sağlık 

durumları iyi, bilinçleri açık." bilgisini verdi. Erin, konuyla ilgili inceleme başlatıldığını 

sözlerine ekledi.  

 

MSB: Kürtler, Araplar, Hristiyanlar ve Yezidiler dahil hiçbir etnik ve dini grup hedef 

alınmadı, alınmayacak… Milli Savunma Bakanlığı, Barış Pınarı Harekatı bölgesinde 

yaşananlarla ilgili olarak yeni bir açıklama yaptı. Milli Savunma Bakanlığı, Barış Pınarı 



 
 

 

7 

Harekatı bölgesinde Türk Silahlı Kuvvetleri'ne (TSK) yöneltilen saldırılara gerekli karşılığın 

verildiğini duyurdu. Bakanlığın resmi Twitter hesabında yayınlanan açıklamada şunlar 

kaydedildi: "Barış Pınarı Harekâtı bölgesindeki taciz ve saldırılarına devam eden PKK/YPG’li 

teröristlere meşru müdafaa kapsamında gerekli karşılık verilmektedir. Kürtler, Araplar, 

Hristiyanlar ve Yezidiler dahil hiçbir etnik ve dini grup hedef alınmamıştır ve 

alınmayacaktır." 

 

Dışişleri Bakanlığı: İsrail yönetimi devlet politikası haline getirdiği saldırgan tutumuna son 

vermeli… Dışişleri Bakanlığı tarafından yapılan açıklamada "İsrail yönetimi devlet politikası 

haline getirdiği saldırgan tutumuna ve işgale son vermeli" dendi. Türkiye, İsrail'in dünden bu 

yana Gazze'de gerçekleştirdiği saldırılarda çok sayıda masum Filistinlinin katledildiğini 

belirterek bu saldırıları şiddetle kınadı. Dışişleri Bakanlığı'ndan yapılan açıklamada şu 

ifadelere yer verildi: "İsrail dünden bu yana Gazze’de gerçekleştirdiği saldırılarda çok sayıda 

masum Filistinli kardeşimizi katletmiştir. Bu saldırıları şiddetle kınıyoruz. İsrail Yönetimi, 

devlet politikası haline getirdiği saldırgan tutumuna ve işgaline son vermelidir. İsrail’in 52 

yıllık işgali, modern zamanların en uzun saldırgan işgalidir. Uluslararası toplum da Filistin’de 

yaşanan bu trajediye artık gözlerini kapatmamalı, İsrail’in işgal politikasına ve saldırganlığına 

karşı süratle harekete geçmelidir. Bu çerçevede, uluslararası toplumu, Filistin’de sivillerin 

korunmasına yönelik yükümlülüklerini yerine getirmeye davet ediyoruz." 

 

Ahmet Altan yeniden tutuklandı… 15 Temmuz 2016'da düzenlenen darbe girişiminin 

ardından tutuklanan ve yaklaşık 3.5 yıl kaldığı cezaevinden 4 Kasım'da tahliye edilen eski 

Taraf Gazetesi Genel Yayın Yönetmeni Ahmet Altan yeniden tutuklandı.  

 

Adli Tıp eski İngiliz Ajanın ölümüne ilişkin ilk raporunu tamamladı: 'Darp izine 

rastlanmadı'… Eski İngiliz askeri istihbarat subayı James Gustaf Edward Le Mesurier’in 

ölümüne ilişkin Adli Tıp Kurumu'nca hazırlanan ilk raporda, ölümün genel bedensel tramvaya 

bağlı olduğu ve herhangi bir darp izine rastlanmadığı kaydedildi. Beyoğlu'nda ofisinin olduğu 

sokakta ölü bulunan Suriye'de faaliyet gösteren Beyaz Miğferler'in kurucusu 

eski İngiliz istihbarat subayı James Gustaf Edward Le Mesurier'in ölümüne ilişkin Adli Tıp 

Kurumu'nca ölüm raporu hazırlandı. Hazırlanan ilk raporda Le Mesurier'in vücudunda darp 

ve cebir izine rastlanmadığı kaydedildi. Le Mesurier'in vücudundaki izlerin düşme sonucu 

https://tr.sputniknews.com/turkiye/201911111040599396-beyaz-migferlerin-kurucusu-istanbuldaki-evinde-olu-bulundu-iddiasi/
https://tr.sputniknews.com/turkiye/201911121040611477-istanbul-cumhuriyet-bassavciligindan-eski-ingiliz-subayinin-olumune-iliskin-aciklama/
https://tr.sputniknews.com/turkiye/201911121040611477-istanbul-cumhuriyet-bassavciligindan-eski-ingiliz-subayinin-olumune-iliskin-aciklama/
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olduğu değerlendirilen raporda, ölümün genel bedensel tramvaya bağlı olduğu yer aldı. Adli 

Tıp kurumunca hazırlanan ilk raporla intihar ihtimalinin güçlendirdiği kaydedildi. 

 

TürkAkım sahası ağaçlandırılacak… Kırklareli Valisi Osman Bilgin, Rus doğal gazını 

Avrupa'ya nakledecek TürkAkım Projesi kapsamında, Kıyıköy beldesinde çalışma 

sahasındaki ormanlık alanın ağaçlandırılacağını söyledi. Valilik Atatürk Toplantı Salonu'nda 

yerel gazete sahibi ve yazı işleri müdürleri ile bir araya gelen Bilgin, kent hakkında görüş 

alışverişinde bulundu. 

 

Soylu: DAEŞ'in önemli bir ismini Suriye'de yakaladık… İçişleri Bakanı Süleyman Soylu, 

Van'da düzenlenen güvenlik korucuları seminerinde yaptığı açıklamalarda "DAEŞ'in önemli 

bir ismini Suriye'de yakaladık" dedi.  

 

Kıran-6 operasyonu başladı… İçişleri Bakanlığı'nca, Van, Hakkari, Şırnak kırsalında 

jandarma, polis ve güvenlik korucularından oluşan 2360 personelle Kıran-6 operasyonu 

başlatıldı. Bakanlıktan yapılan açıklamaya göre, Şırnak Jandarma Bölge Komutanlığı’nca, 

Van, Hakkari ve Şırnak kırsalındaki Faraşin bölgesinde başlatılan Kıran-6 Operasyonu, 

PKK’nın kış üslenmesine girmesinin engellenmesi ve bölgede barınan PKK’lıların etkisiz 

hale getirilmesi amacıyla gerçekleştiriliyor. 

 

MSB: 'Fırat'ın doğusunda 5. ortak kara devriyesi gerçekleştirildi'… Türk ve Rus askeri 

unsurlarının 5'inci ortak kara devriyesi, Fırat'ın doğusundaki Kobane'de (Aynularap) yapıldı. 

Milli Savunma Bakanlığından yapılan açıklamada, "Fırat'ın doğusundaki Aynularap 

bölgesinde Türk-Rus askeri unsurlarının 4'er araç ve İHA'larla iştirak ettiği 5'inci ortak kara 

devriyesi tamamlandı." ifadelerine yer verildi. 

 

 

 

https://tr.sputniknews.com/turkiye/201911121040611292-istanbulda-olu-bulunan-beyaz-migferlerin-kurucusu-mesurierin-esinin-ifadesi-ortaya-cikti/
https://tr.sputniknews.com/turkiye/201911081040582349-diyarbakir-bingol-ve-musta-pkkya-yonelik-operasyon/

